fru@tud,
proventuumemolumentil, privilegiorii,exemptionum, rerii,
& 1nri, ac wrildictionli, neenon praeeminentiarum omnid &
fingulort,in{upradiélis litteris contentorii,ad conveniendum
aliqué,vel aliquos,aut refpddendum,cori alijs, quadictis fuis
\4 2 cons
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confervatoribus & iudicibus , fine loci diftin@ione & petdps
pcllationem,ab eorum fcntcntij.si & gravaminibus , tam aétis
ve,quam pafsivesalibibi,quam apud fedem prazdictam imme-
diate comparendum, praetextufimilium, vel difsimilium pri=
vilegiorum,exemprionum,confervatoriarum, ac quortimcii-
que aliorum indultorum,{pecialium,vel generalium,tam pre
fatis,quam quibufcumquealijs perfonis Ecclefiafticis ; Mona-=
fterijs,ordinibus,militijs;& locis,nunc & pro tempore concef>
forum,nuilo temporeteneri;nec ad id per Nuncios;etiam Le-
gatos de latere, {eu quofvis aliossquacumque auctoritate & fa
cultate fungentes,& functurossaut ctiam pef litteras A pofto-
licas,ctiami motu proprio & ex certa {cientia ; ac de Apoftolis
ca poteltatis plenitudinesetiam cum pramiflorum fpeciali &
exprefla derogatione,pro tempote emandtisscopelli,ac props
ter non paritionem, aliquas cenfuras & peenas Ecclefiafticas;
etiam privativas;incurrere pofle;ac approbationem,ccfirmas
tionem,adie&ionem)fupplctionem.—,concefsioncm;ih'novatio:
nem, ftatitum, ordinationiem, reftitutionem, revocationem,
caffationem,annullationem,decreta, extenfionem , inhibitio-
nem,aliaque premiffa,& pralentes literas,de {ubreionis,vel
obreptionis,aut nullitatis vitio,{eu int€tionis noftre defeftu,
quovis pretextu,quelitove colere,aut ingehio,nullatenus nos
tari,vel impugpari poffe;necillasfub quibufvis fimilium , vel
difsimi?ium,confcrvatoriarum,privilegiorum,in’dultorum &
concefsionum revocationibus,{ufpenfionibus ; modificationi=
bus,limitationibus,& derogationibus, alijique coutrarijs difs
pofitionibussetiam motu & {cientid,ac poteftatis plenitudine,
necnhon confiitorialiter,etiam per Nos & fucceflores noftros,
ac{edem pradictam etiam Imperatoris , Regum 3 & aliorum
Principum contemplatione,& ex quibufvis,-quantumcumque
vrgentifsimis 5 & iuftifsimis ; quomodolibet pro tempore fa
étis,ac {ub quibufcumque tenoribus & formis,accum quibuf=
visclaufulis,& etiam vim contractus,aut legis,feu ftatuti per-
petui inducentibus decretis , & alids quomodolibet concefsis,
& concedendis,ac quibufvis conftitutionibus & ordinationi-
bus Apoftolicis;defuper quomodalibet editis & edendis , ali-
quatenus comprehendi, nequeillis , vilo vaquam tempore,
etiam per Sedem prefatam derogari pofle, nec derogati cens
{eri;nifi de toto tenore & datis prafentium ; expretla mentio,
habita,& derogatio, fufpenfio, limitatio ; revocatio , aliaque
prafata,de militiz huiulmodi Adminiftratoris , pro tempore
exiftentis.expreflo confenfu fadkz fuerint, &fialiter derogari,
res
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revocari,fufpendi & limitari contigerit, derogationem; revos
cationem,fufpenfionem & limitationem, pratactas nullius efs
fe roboris,vel momenti. Etquotiesille emanabunt, totiesin
priftinum & validifsimum ftatutum refticura, & denovo etia
fub quacumque data , per ipfum Adminiftratorem eligenda,
concefla efle & cenferi,ac vim validi, & ftipulati contra&us,
inter Sedem & Militiam prafatashabere.Et ita pet quofcuimn-
que iudices & Commuffarios ; quavis aultoritate fungentes,
etiam Sanéte Romanz Ecclefi® Cardinales ; ac caufarum Pas
latij Apoftolict Auditores;{ublata eis,& eorum cuilibet, quas
visaliteriudicandi & interpretandifacultate , & aultoritate;
idicari;& diffiniri debere. Acex nunc irritum & inane , i {e-
cus fuper his i quoquam quavis auGoritatefcienter,vel igho=
ranter contigerit attentari:Quo circa venetabili fratri noftro
Archiepifcopo Compoftellano;& diletisfilijs ScholafticoSals
mantiniac Abbati{zcularis & Collegiata Ecclefiarum oppis
di Compluten. Toletanz Dicecefis,per Apoftolicalcripta ma-
damus,quatenus 1pfi,vel duo,aut vous eorumsper fe, vel alid;
{eu alios,praefentes litteras,& in eis contenta qugcumgq; vbi &
quando opus fuerit,ac quoties pro parte praeditorum Magi-
ftri,feu Adminiftratoris,Prioris,Conventus, Dignitatum; Prz
Cc'ptorum',fcu Commendatorum & Mi}itum,aliorumque fra
trum & perfonatum,feu membrorum eius;aut alicuius eorum
fuerint requiliti,folemniter publicantes, erfque & eorum cui-
libet,in pramifsis,efficacis defenfionis prafidio afsiftentes, fa-
ciant auctotitate noftra;illos,eorumque fingulos, cofirmatio=
ne,approbatione,adiectione,{uppletione, innovatione , ftatu-
to,ordinatione,reftitutione,repofitione, reintegratione,cafla=
tione,annullatione, decretis;inhabitatione ; alijique fupradis
&is , iuxta prafentium litterarum continentiam & tenorem;
paciﬁcé frui & gaudere:Non permittentes €os, vgleo_i‘.um ali=
quernsdefuper per quofcumque,quomodolibet ‘indebite mo-
Jeftari. ContradiGores quoslibet & inobedientes; per fenten-
tias,cenfuras;& peenasEcclefiafticas;aliaque iuris remedia,eas
dem au@oritate noftrasappellatione poftpofita compefcendo.
Ac legitimis{uper his habendis ; fervatis procefsibus, €afdem
{ententias , cenfuras & pgnas, etiamiteratis vicibus quoties
opus fuerit aggravando,&interdictum Ecclefiafticam impo-
nendo,invocato etiamad hoc;fiopus fit;auxilio brachij fecu-
Jaris. Non obftantibus premifsis ;ac recolendz memoriz Bo-
nifacij Papx VIIL fimiliter predeceflorisnoftri , quacavetur,
ne quisextra fuam civitatemyj vel Dicecefim ; nifi in certis ex-

ccp-

ceptis cafibus,& in illis vltra vnam dietam , a fine fu Dicece-

fis , ad udicium evocetur , {eu neiudices a {fede prazdicta pro

tempore deputati,extra civitatem,& Dicecefes, in quibus de-
putari fuerint,cGtra quofcumque procedere,aut alij, vel alijs
vices{uas committere prefumant,ac de duabus dietis in Con-
cilio generali edita,dummodo quifpiam vltra tres dietas , ad
iudicium,prafentium vigore,non extrahatur, alijlque quibuf{’
vis Appftolicis;necnon in Provincialibus & Synodalibus Con
cilijs editis,generalibus,vel {pecialibus conftitutionibus & or
dinationibus,ac etiam wuramento sconfirmatione Apoftolica,
vel quavis firmitate alia roboratis , ftatutis , & confuetudini-
bus,{tabilimentis,viibus,& naturis,declarationibus,inhibitio=
nibus,& decretis,privilegijs quoque,indultis,exemptionibus,
confervatorijs,prafervaterijs,facultatibus,& litteris A pofto-
licis,{pecialibus,vel generalibus , Archiepifcopis , Epifcopis,
Abbatibus,Conventibus,Capitulis,Ecclefijs,Monafterijs,Or=
dinibus,Militijs,Hofpitalibus,loci{que prifatis, ac quibufvis
Vniveriitatibus,Collegijs,& perfonis , {ub quibufcumque te-
noribus & formis,ac cum quibufvis {uis etiam derogatoriarii
derogatorijs,alijique efficacioribus & infolitis claufulis , irri-
tantibufque,& alijs decretis,in genere,vel infpecie,etiam mo-
tu proprio & ex certa {cientia,etiam confiftorialiter , acalias
quomodolibet concefsis,ac etiam pluries approbatis & inno-
vatis.Quibus omnibus,etiam {1 pro illorum{ufficienti deroga
tione,deillis,corumque totis tenoribus,{pecialis,{pecifica,ex-
prefla,& individua,non autem per clanfulas generales id€ ims
portantes,mentio{eu quavis alia exprefsio habenda; aut ali-
qua exquifita forma ad hocf{ervanda foret , illorum veriores
tenores, formas, ac datis, ac fi de verbo ad verbum infereren-
tur,prafentibus pro futficienter exprefsis & infertis habétes,
111is alias ia fuo robore permanfuris, hac vice dumtaxat , {pe-
cialiter & exprelse derogamus,contrarijs quibufcumque; feu
fialiquibus communiter,vel divifim, ab eadem {it Sede indul-
tum , quod interdici, {ufpendi, vel excommunicari non pof-
fint,per litteras Apeftolicas non facientes plenam & expref-
{am,ac deverbo ad verbum de indulto huinfmodi mentionég.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftra
abfolutionis , approbationis , confirmationis , adieitionis,

{uppletionis,concefsionis, innovationis, ftatuti, ordinationis,

reftitutionis,revocationis, caflationis, annullationis decreto-
rum,extenfionis,inhibitionis, & derogationis infringere , vel